

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obnova kaštieľa rodu Zichy vo Voderadoch - Kaplnka a príslušné miestnosti

Objekt: Kaplnka /miestn.č.1.9, 1.9.1, 1.9.2/

JKSO: 801 47

Dátum: 9.4.2021

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

HSV

3

Zvislé a kompletne konstrukcie

1	R	311.1.9.00	Vybúranie otvoru pre D3 a D4, odvoz suty, poplatok na skládke	m3	2,000	155,00	310,00
2	R	311.1.9.01	Doplnenie tehlového muriva /bočné piliere empory, zamurovanie otvoru pre D5/	m3	5,500	500,00	2 750,00
3	R	311.1.9.02	Železobetónový veniec pre stĺpy empory	m3	0,350	1 000,00	350,00
4	R	311.1.9.03	Vápenná omietka stien	m2	4,000	28,00	112,00
5	R	311.1.9.04	Betónová päťka pod schodiskom	m3	0,200	600,00	120,00

9.1.u

Oltár

6	R	9.1.u-1.9.01	Replika pôvodného oltára	l	1,000	27 500,00	27 500,00
---	---	--------------	--------------------------	---	-------	-----------	-----------

9.1.u

Umelecko reštaurovanie časti interiéru

7	R	9.1-1.9.01	Strop kazetový /S9/	m2	80,250	195,00	15 648,75
8	R	9.1-1.9.02	Steny	m2	166,550	180,00	29 979,00
9	R	9.1-1.9.03	Stuková rímsa	m	38,550	220,00	8 481,00
10	R	9.1-1.9.04	Okenné ostenie	ks	2,000	2 500,00	5 000,00
11	R	9.1-1.9.05	Kamenný stupeň	ks	3,000	175,00	525,00
12	R	9.1-1.9.06	Kamenný stupeň	m	6,140	230,00	1 412,20

PSV

Práce a dodávky PSV

762

Konstrukcie tesárske

13	R	762-1.9.1.01	Fošňová podlaha, olejový náter, trojstranné hobovanie, 150x40 mm	m2	14,000	85,00	1 190,00
14	R	762-1.9.1.02	Drevené nosné prvky pre emporu, vrátane povrchových úprav, /v.č. 02/	m3	1,600	1 000,00	1 600,00
15	R	762-1.9.2.01	Fošňová podlaha, olejový náter, trojstranné hobovanie, 150x40 mm, v stiesnenom priestore	m2	1,000	73,00	73,00

766

Konstrukcie stolárske

16	R	766-1.1.9.1.01	Dvere D6, so zabodovanou skriňou	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
----	---	----------------	----------------------------------	----	-------	----------	----------

766

Konstrukcie stolárske /Rajec/

17	R	766-2-1.9.1.01	Okno O1	ks	1,000	2 970,00	2 970,00
18	R	766-2-1.9.1.02	Dvere repas D2	ks	1,000	2 720,00	2 720,00
19	R	766-2-1.9.1.03	Dvere dvojkrídlové + 2 ks tajné D1, D3, D4, D5	l	1,000	8 780,00	8 780,00
20	R	766-2-1.9.1.04	Obklady S1 S2	l	1,000	18 300,00	18 300,00
21	R	766-2-1.9.1.05	Chodba, podlaha S6	l	1,000	2 550,00	2 550,00
22	R	766-2-1.9.1.06	Obklady, balkón S3, S4, S5, S7, S8	l	1,000	9 500,00	9 500,00
23	R	766-2-1.9.1.07	Doprava a montáž	l	1,000	3 000,00	3 000,00

767

Konstrukcie doplnkové kovové

24	R	767-1.9.1.00	Oceľový preklad z valcovaného profilu l č.100, dl.1,4 m	ks	5,000	33,00	165,00
25	R	767-1.9.1.01	Vretenové oceľové schodisko do empory, vrátane zábradlia a madla /pol.Z1, Z2, Z3/	kompl	1,000	2 970,00	2 970,00
26	R	767-1.9.1.02	Oceľové konstrukcie do empory, vrátane búracích a murárskych prác /v.č. 02/	kg	630,000	3,00	1 890,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obnova kaštieľa rodu Zichy vo Voderadoch - Kaplnka a príslušené miestnosti

Objekt: Kaplnka /miestn.č.1.9, 1.9.1, 1.9.2/

JKSO: 801 47

Dátum: 9.4.2021

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

772

Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa

27	R	772-1.9.01	Kamenná dlažba, Opuka 400x400x40 mm, Solnhofener Naturstein klassik - antik, vápenné maltové lôžko z NHL, hr.50 mm, samostatný kladačský plán	m2	81,800	135,00	11 043,00
28	R	772-1.9.02	Podkladné vrstvy, štrk 0-4 50 mm, štrkové lôžko 8-16 hr.240 mm	m2	81,800	20,00	1 636,00

Celkom

162 074,95

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obnova kaštieľa rodu Zichy vo Voderadoch - Kaplnka a príslušené miestnosti

Objekt: Vstupná hala /miestn.č.1.1/

JKSO: 801 47

Dátum: 9.4.2021

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

HSV

9.1.u

Umelecko reštaurovanie časti interiéru

1	R	9.1-1.4.01	Strop	m2	31,300	60,00	1 878,00
2	R	9.1-1.4.02	Steny	m2	40,000	115,00	4 600,00

PSV

Práce a dodávky PSV

766

Konštrukcie stolárske

3	R	766-1.1.01	Dvere vstupné, označenie D27 /obnoviť/	ks	1,000	3 100,00	3 100,00
4	R	766-1.1.02	Dvere, označenie D25 /obnoviť/	ks	2,000	3 750,00	7 500,00

772

Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa

5	R	772-1.4.01	Kamenná dlažba, Opuka 400x400x40 mm, Solnhofener Naturstein klassik - antik, vápenné maltové lôžko z NHL, hr.50 mm	m2	31,300	135,00	4 225,50
---	---	------------	--	----	--------	--------	----------

Celkom

21 303,50

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obnova kaštieľa rodu Zichy vo Voderadoch - Kaplnka a príslušenstvá miestnosti

Objekt: Hala /miestn.č.1.4/

JKSO: 801 47

Dátum: 9.4.2021

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

HSV

9.1.u

Umelecko reštaurovanie časti interiéru

1	R	9.1-1.4.01	Strop	m2	47,880	126,00	6 032,88
2	R	9.1-1.4.02	Steny	m2	88,000	84,00	7 392,00

PSV

Práce a dodávky PSV

766

Konštrukcie stolárske

3	R	766-1.4.01	Dvere 120x243 cm, označenie D22, D23	ks	1,000	3 430,00	3 430,00
4	R	766-1.4.02	Dvere 138x234+79 cm, označenie D24 /obnova/	ks	1,000	3 650,00	3 650,00

772

Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa

5	R	772-1.4.01	Kamenná dlažba, Opuka 400x400x40 mm, Solnhofener Naturstein klassik - antik, vápenné maltové lôžko z NHL, hr.50 mm	m2	51,300	135,00	6 925,50
---	---	------------	--	----	--------	--------	----------

Celkom

27 430,38

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obnova kaštieľa rodu Zichy vo Voderadoch - Kaplnka a príslušenstvá miestnosti

Objekt: Predaj /miestn.č.1.6/

JKSO: 801 47

Dátum: 9.4.2021

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

HSV

9.1.u

Umelecko reštaurovanie časti interiéru

1	R	9.1-1.6.01	Klenba	m2	27,450	154,00	4 227,30
2	R	9.1-1.6.02	Steny	m2	71,900	40,00	2 876,00

PSV

Práce a dodávky PSV

766

Konštrukcie stolárske

3	R	766-1.6.01	Dvere 120x243 cm, označenie D21	ks	1,000	3 250,00	3 250,00
4	R	766-1.6.02	Dvere 80x200 cm, označenie D6	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
5	R	766-1.6.03	Okno 120x185 cm, označenie O14	ks	1,000	1 800,00	1 800,00

772

Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa

6	R	772-1.6.01	Kamenná dlažba, Opuka 400x400x40 mm, Solnhofener Naturstein klassik - antik, vápenné maltové lôžko z NHL, hr.50 mm	m2	23,700	135,00	3 199,50
---	---	------------	--	----	--------	--------	----------

Celkom

17 152,80

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obnova kaštieľa rodu Zichy vo Voderadoch - Kaplnka a príslušenstvá miestnosti

Objekt: Expozícia /miestn.č.1.7/

JKSO: 801 47

Dátum: 9.4.2021

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

HSV

9.1.u

Umelecko reštaurovanie časti interiéru

1	R	9.1-1.7.01	Klenba štuková	m2	57,460	160,00	9 193,60
2	R	9.1-1.7.02	Steny	m2	60,000	40,00	2 400,00

PSV

Práce a dodávky PSV

766

Konštrukcie stolárske

3	R	766-1.7.01	Dvere 120x243 cm, označenie D20	ks	1,000	3 440,00	3 440,00
4	R	766-1.7.02	Okno /dvere/ 120x280 cm, označenie O12	ks	1,000	3 800,00	3 800,00
5	R	766-1.7.03	Okno 120x185 cm, označenie O13	ks	1,000	2 800,00	2 800,00

772

Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa

6	R	772-1.7.01	Kamenná dlažba, Opuka 400x400x40 mm, Solnhofener Naturstein klassik - antik, vápenné maltové lôžko z NHL, hr.50 mm	m2	47,300	135,00	6 385,50
---	---	------------	--	----	--------	--------	----------

Celkom

28 019,10

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obnova kaštieľa rodu Zichy vo Voderadoch - Kaplnka a príslušenstvá miestnosti

Objekt: Expozícia /miestn.č.1.8/

JKSO: 801 47

Dátum: 9.4.2021

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

HSV

9.1.u

Umelecko reštaurovanie časti interiéru

1	R	9.1-1.8.01	Klenby	m2	56,680	180,00	10 202,40
2	R	9.1-1.8.02	Steny	m2	98,000	84,00	8 232,00
3	R	9.1-1.8.03	Kamenný kozub	ks	1,000	2 300,00	2 300,00

PSV

Práce a dodávky PSV

766

Konštrukcie stolárske

4	R	766-1.8.01	Dvere 120x243 cm, označenie D7	ks	1,000	3 320,00	3 320,00
5	R	766-1.8.02	Okno 120x185 cm, označenie O10	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
6	R	766-1.8.03	Okno /dvere/ 120x280 cm, označenie O11	ks	1,000	3 800,00	3 800,00

772

Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa

7	R	772-1.8.01	Kamenná dlažba, Opuka 400x400x40 mm, Solnhofener Naturstein klassik - antik, vápenné maltové lôžko z NHL, hr.50 mm	m2	42,800	135,00	5 778,00
---	---	------------	--	----	--------	--------	----------

Celkom

36 432,40

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obnova kaštieľa rodu Zichy vo Voderadoch - Kaplnka a príslušené miestnosti

Objekt: Reštaurácia /miestn.č.1.11/

JKSO: 801 47

Dátum: 9.4.2021

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

HSV

3

Zvislé a kompletne konstrukcie

1	R	311.1.9.01	Doplnenie tehlového muriva	m3	0,750	730,00	547,50
---	---	------------	----------------------------	----	-------	--------	--------

9.1.u

Umelecko reštaurovanie časti interiéru

2	R	9.1-1.11.01	Klenba	m2	127,560	195,00	24 874,20
3	R	9.1-1.11.02	Steny	m2	152,760	84,00	12 831,84

PSV

Práce a dodávky PSV

766

Konstrukcie stolárske

4	R	766-1.11.01	Okno 120x185 cm, označenie O15	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
5	R	766-1.11.02	Okno 120x185 cm, označenie O16	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
6	R	766-1.11.03	Okno 120x185 cm, označenie O17	ks	1,000	2 800,00	2 800,00

772

Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa

7	R	772-1.11.01	Kamenná dlažba, Opuka 400x400x40 mm, Solnhofener Naturstein klassik - antik, vápenné maltové lôžko z NHL, hr.50 mm	m2	100,000	135,00	13 500,00
---	---	-------------	--	----	---------	--------	-----------

Celkom

60 153,54

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obnova kaštieľa rodu Zichy vo Voderadoch - Kaplnka a príslušenstvo miestnosti

Objekt: Reštaurácia /miestn.č.1.12/

JKSO: 801 47

Dátum: 9.4.2021

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV HSV

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

1	R	311.1.9.01	Doplnenie tehlového muriva	m3	0,900	730,00	657,00
---	---	------------	----------------------------	----	-------	--------	--------

9.1.u Umelecko reštaurovanie časti interiéru

2	R	9.1-1.12.01	Klenba	m2	61,420	196,00	12 038,32
3	R	9.1-1.12.02	Steny	m2	100,000	35,00	3 500,00

PSV Práce a dodávky PSV

766 Konštrukcie stolárske

4	R	766-1.12.01	Dvere 120x240 cm, označenie D8	ks	1,000	3 220,00	3 220,00
5	R	766-1.12.02	Okno /dvere/ 120x280 cm, označenie O18	ks	1,000	3 800,00	3 800,00
6	R	766-1.12.03	Okno 120x280 cm, označenie O19	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
7	R	766-1.12.04	Okno 120x280 cm, označenie O20	ks	1,000	2 800,00	2 800,00

772 Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa

8	R	772-1.12.01	Kamenná dlažba, Opuka 400x400x40 mm, Solnhofener Naturstein klassik - antik, vápenné maltové lôžko z NHL, hr.50 mm	m2	50,000	135,00	6 750,00
---	---	-------------	--	----	--------	--------	----------

Celkom

35 565,32